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IJIAH ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOM JAEATEJLHOCTH
Ha 2025 roa v maHoBeIi nepuox 2026 u 2027 ronos
28 nexabps 2024 r.

Haumenosanue oprana, oCyecTBIsIOMEro ()yHKLMH U TOTHOMOUHS yUpeauTes:
KOMMWTET M0 00pa3oBaHuIO ropoza bapHayia

KO/JIbI
VYupexaenue: Jlara| 28.12.2024
MYHHUMTATbHOE OIO/DKETHOE IOLIKOIbHOE 00pa3oBaTebHOe 1o CozHOMY
yupexzaenue - "Jlerckuii cag Nel64" peecrpy] U528l

rmasa no BK 974
MHH| 2225042980
KIIT| 222501001

Enununa usmepenns: pyo. no OKEU 383

Pazpen 1. [MocTynuienus u BeInIaThbl

Kon mo Cymma
Gro/KeTH Ha 2025 r. Ha 2026 T. Ha 2027 r.
o AHamu
Kon | kmaccu¢
Haumenosanue THYECK 3a npesienaMu
CTPOK | MKaUHH il . o .
TIoKa3aTesis u | Poceuic | M koa TEKyLUHi TePBbIii roj BTOPOH rojt IIAHOBOIO
o <3> (unancossiii rox | nianoBoro neprosa | miaHoBoro nepuoga| rmepuoxa
Denepar -
umu <2> i
1 2 3 4 S 6 7 8
OcraTok cpeacts na
HAYAJIO0 TEKYIIEro 0001 X X 2 411 592,14
(unancoBoro roga <4>
Ocraroxk cpeacTs Ha
KOHell TEKyLIero 0002 X X
(unancoBoro rona <4>
Jloxoab1, Beero: 1000 100 31 687 434,00 31 146 034,00 31 146 034,00
B TOM YHCJIE:
eanend 1100 | 120 0,00 0,00 0,00
COOCTBEHHOCTH, BCErO
B TOM YHCJIE:
apeH/IHas 11aTa 1110 120 0,00 0,00 0,00
JIOXO/IbI OT OKA3aHHUS
Yo, pator, 1200 | 130 31547434000 31006 034,000 31006 034,00
KOMIICHCALIHH 3aTpaT
VUPESIKIEHUM, BCErO
B TOM YHCJIE:




cybcuann Ha
(uHaHCOBOE
obecreuenye
BBINOJIHEHHUS]

MYHHUHIAJIBHOIO
3alaHusl

1210

130

131

27 122 634,00

26 581 234,00

26 581 234,00

JIOXOZIBI OT OKA3aHUsA
MIaTHeIX yeuyr (pabor),
KOMIICHCAlUH 3aTpaT

1220

130

131,
134

4424 800,00

4 424 800,00

4 424 800,00

JI0XO0/IbI OT ITPagoB,
TMEHEH, HHBIX CYMM
MPHHY AUTEBHOTO
U3BATHS, BCETO

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

6e3B03Me3AHbIE
JIEHE)KHBIE IOCTYILICHHU,
BCEro

1400

150

140 000,00

140 000,00

140 000,00

B TOM 4YHCJIC:

uesieBble CyOCHIHH

1410

150

152

0,00

0,00

0,00

cybcuanu Ha
OCYLIECTBJICHHE
KaIUTAJIbHBIX BJIOXKEHHIH

1420

150

TIOKEPTBOBAHUA

1430

150

155

140 000,00

140 000,00

140 000,00

TIPOYHE TOXOABI, BCETO

1500

180

B TOM 4YHCJIC:

1520

JIOXOJIBI OT ONepaLuii ¢
AKTHBAaMH, BCEro

1900

B TOM YHCJIE:

MPOYHE MOCTYIUICHHS,
BCcero <5>

1980

U3 HUX!

YBEJMUEHHE OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEACTB 3a
CYET BO3BpaTa
Ze0HTOPCKOMH
3a/10JDKEHHOCTH
TPOLIIBIX JIET

1981

510

Pacxoabl, Becero

2000

34 099 026,14

31 146 034,00

31 146 034,00

B TOM YHUCJIC:

Ha BBIIUIATHI IIEPCOHAITY,
BCEro

2100

26 960 976,13

24 753 300,00

24 753 300,00

B TOM YHCJIC:

oruiata Tpyaa

2110

111

211,
266

20 620 671,22

19011 500,00

19011 500,00

MPOYHE BLIMJIATHI
TnepcoHa1ty, B TOM YHCIIE
KOMIICHCALlMOHHOT O
XapaxkTepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00




HHbIE BBIIUTATHI, 32
HCKJIOUeHHEM (hoHIa
OILIAThI TPyZAa
YUPEXKACHHS, 115
BBIMOJTHEHUS OT/ACIIBHbIX
TIOJTHOMOYHIA

2130

113

B3HOCBI 110
00s3aTeIbHOMY
COLHATLHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BBITLIATEI 110 OIJIaTe
Tpyaa pabOTHUKOB U
HHbIE BBIILIATHI
paboTHHKaM
YUPEXKICHHI, BCEro

2140

119

213

634030491

5741 800,00

5741 800,00

B TOM YHCJIC:

Ha BBITIJIATHI 110 OIlJIaTe
yna

2141

119

213

6340 304,91

5741 800,00

5741 800,00

Ha MHbIE BBITIATHI
paboTHHKaM

2142

119

COLIHAJIbHBIC U UHBIC
BBIIJIATBI HACCJICHHIO,
BCEro

2200

300

0,00

B TOM YHCJIC:

COLMATBbHBIE BBITUIATHI
rpaxaaHam, Kpome
myGIMYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLMANbHBIX BBIILIAT

2210

320

0,00

U3 HUX:

nocoOus, KOMIEHCALUH
U UHBIE COL[HAJIbHBIE
BBITUIATBI MPAK/IaH
KPOME MyOIHYHBIX
HOPMAaTHUBHBIX
0053aTeNILCTB

2211

321

262

0,00

BBITJIATA CTUIICHANM,
OCYLIECTBJICHHE HHBIX
PacxozoB Ha
COLHNANBHYIO MOAACPIKKY
00yJaroLmXcs 3a c4eT
CpencTB
CTHIEHAHANBLHOTO hoHIa

2220

340

Ha IPEMHUPOBAHHE
(u3HIecKuX UL 3a
JIOCTHXKEHHS B 00/1aCTH
KYJIbTYPBI, HCKYCCTBa,
00pa3oBaHus, HAYKH U
TEXHHKH, a TAKXKE Ha
NPEI0CTAB/ICHHE IPAHTOB
C LEJIBIO MOAACPIKKH
MPOEKTOB B 001acTH
HAYKH, KyJbTYpBI U

MCKYCCTBA

2230

350




yIuiaTa HaJoros, c6opos
M MHBIX [IATEKEH, BCETO

2300

850

396 210,46

270 068,00

270 068,00

U3 HUX!

HAJIOr Ha UMYLIECTBO
opraHu3auui u
3eMeJIbHbII HAJIOr

2310

851

291

396 210,46

270 068,00

270 068,00

WHBIE HAJIOTH
(BKJIFOYAEMBIE B COCTAB
pacxojioB) B OOKETHI
610 UKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepauum,
a TAKXKe
roCyAapCTBEHHAs
NOLLIHHA

2320

852

yruiata wrpados (B TOM
qucle
aIMUHUCTPATHBHBIX),
neHeil, HHBIX TUIaTeXeH

853

293

0,00

0,00

0,00

po4Ke BHIMIATH (KpOME
BBIIUIAT HA 3aKyTKY
TOBApOB, paboT, ycIIyr)

2500

HCIOMHEHHE CYAeOHBIX
aktoB Poccuiickoit
denepaluy U MUPOBBIX
COraleHui no
BO3MEILECHHIO BPEJa,
MPUYUHEHHOTO B
pesyJibTare
JIEATEIBHOCTH
YUPEIKACHUS

2520

831

PACXO/Ibl HA 3aKYNKY
TOBApoOB, paboT, yCiyr,
Bcero <6>

2600

6 741 839,55

6122 666,00

6122 666,00

B TOM YHCJIE!

3aKyINKy Hay4HO-
MCCJIEI0BATENECKHX 1
OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyIKy TOBapoB, padoT,
YCIIyT B LEJSIX
KAMHUTAIBHOIO PEMOHTA
MYHHLHIATLHOTO
FIMYLIECTBA

2630

243

220

0,00

[POYYIO 3aKYIKY
TOBapOB, paboT H YCIIyT,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

5148 568,52

4750 735,00

4750 735,00

3aKyNKY SHEPreTHUECKUX
pecypcos

2650

247

223

1593 271,03

1371 931,00

1371 931,00

U3 HUX!

KaruTaIbHbIC BIOKEHHUS
B 00BEKTBI
roCyAapCTBEHHOMH
(MyHULIHTIATBHOM)
c0OCTBEHHOCTH, BCErO

2660

400

B TOM YHUCJIE!




npuobpeTeHHe 06bEKTOB
HEJIBHIKHMOro
HMYIIECTBA 2661 406
MYHHIHIAILHBIMU
YUPEKICHUAMU

CTPOHTEIILCTBO
(peKoHCTpy KM )
00BEKTOB HEABHKHMOTO
HUMYIIECTBA
MYHHLHUIATbHBIMU
YUPEKACHUAMU

2662 407

Beinnarel,
yMeHbwmaomue xoxoa, | 3000 100 X X
Bcero <7>

B TOM YHCJIE:

HaJlor Ha npubbLL <7> | 3010 X

Hajlor Ha 100aBJICHHYIO
CTOMMOCTB <7>
MPOYHE HAJIOTH,
YMEHBLIAKOIIHE T0XO0 3030
<7>

Ipoune BoinsaThl,
BCero <8>

U3 HUX:

BO3BpAT B GIO/KET
CPEACTB CYOCHANHN

3020 X

4000 x X X

4010 610 X

<I> YkasbiBaercs nata nonnucanus Inana, a B cityyae yreepakaenns [lnana pykoBonutenem yupexaenns — nata yrBepikaeHus [Tnawa.
<2> B rpace 3 orpakarorcs:
1o ctpokam 1100-1900 — kozb! aHanuTHUECKO TPynMbl MOABHAA JOXON0B GIOIKETOB KI1accH(HKaLHI 10X010B GIOIKETOB;

1o ctpokam 1980-1981 — konb! ananuTHuecKOi TPyNnbl BHAA HCTOUHHKOB (PMHAHCHPOBAHHUS NEPHULHTOB GIOMKETOB KJIaCCH(UKALMN UCTOYHUKOB
(uHancupoBanus neduumTon GromKeros;

1o ctpokam 2000-2652 — K0abI BUIIOB Pacxoi0B GIOLKETOB KJ1acCH(pHKaLMHI PACcX0A0B GIOMKETOB;

no ctpokam 3000-3030 — kozbl aHAAHTHYECKOI TPynIbl MOABMAA 10XO0B GIOMKETOB KNacCU(DHKALMH TOXOIO0B G10/KETOB, 110 KOTOPBIM
[IAHNPYETCA yNiaTa HalOroB, YMEHBILAIOLMX A0XOA (B TOM YMC/e HANOr Ha APHOBLITb, HAOT Ha NOGABAEHHYIO CTOMMOCTb, €AMHBIN HAJOT Ha
BMEHEHHbIH OXO [UISl OTAE/BHBIX BUAOB NEATENILHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — kozibl aHanuTHUECKOI] TPYNIbl BUAA HCTOUHHKOB (PHHAHCHPOBAHMS AeULHTOB GIOLKETOB KJ1accu(puKaLnu HCTOUHHKOB
(nHanCHpoBaHUs NeYULUTOB GIOMKETOB.

<3> B rpage 4 ykaspiBaetcs kox Kaccuukaumuu onepaunii cekropa FOCYAAPCTBEHHOTO yNpaB/ieHns B COOTBETCTBHHU ¢ [Topsimkom NpUMEHEHHS!
K1accu(ukauuu onepauuii cekropa TOCYAApCTBEHHOTO YNIPaBIICHNS, YTBEPHKIEHHBIM IPHKA30M Munucrepersa ¢punancos Poceuiickoi Denepaunn
0t 29.11.2017 Ne209H, u (1) KOABI HHBIX AHATINTHYECKNX NOKa3aTeNei, B ciyyae, eciu TNopsinkom oprana-yupenurens NpeayCMOTPeHa yka3aHHas
NeTanu3aLus.

<4>Tlo ctpokam 0001 1 0002 ykassiBaroTcs TIAHUPYEMbIE CYMMbI OCTATKOB CPE/ICTB HA HAYANIO U HA KOHELl MIaHUPYEMOr0 ro/a, eC/ii yKa3aHHble
MOKA3aTeIH M0 PELUEHHIO OPraHa, OCYLICCTBIAIOWIEr0 (YHKLMH H OTHOMOUMS YHUPEAMTENA, NIAHMPYIOTCA Ha 3Tane hopMipoBaHus npoekta [Lnana
2100 yKka3biBalOTCH (HaKTHUECKHE OCTATKM CPEACTB MpH BHECCHNN M3MEHEHHUIT B yTBEpIACHHDI [TnaH nocie 3aBEPLUEHHS OTYETHOrO (PHHAHCOBOrO
roza.

<5> Iokasatenu NpoumX NoCTynAeH i BKIIOYAIT B cebs B TOM UHC/IE NMOKA3ATE/IH YBETHUCHHS NeHEKHBIX CPECTB 33 CUeT BO3BpaTa 1e6MTOpPCKOi
SAR0KEHHOCTH NPOLUNBIX JIET, BKJIIOYAs BO3BPAT NPEAOCTABNEHHBIX 3a/iMOB (MHKpO3aiiMOB), a TaKske 3a cueT BO3BPATa CPE/ICTB, PAa3MENIEHHBIX Ha
6aHKOBCKMX eno3uTax.

<6> [okasaTeny BBILIAT 1O pacXonam Ha 3aKynkH TOBapoB, paGoT, yCIyr, oTpakeHHbIE B crpoke 2600 Pasnena 1 «ITocTymienns u BbImIaThD
Inana, nopnexar neranusaumu B Pasnene 2 «CBesieHns 10 BbIMATaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabor, yciyr» [Tnana.

<7> IokasaTesib OTPAKACTCS CO 3HAKOM «MHHYO»,

<8> IToKasaTe/n NPOUMX BBITUIAT BKIIOHAIOT B Ce6s B TOM {ACIIE MOKA3ATeNM YMEHBILUEHHS ICHEKHBIX CPEICTB 3a CYeT BO3Bpata CpeicTs cybeuawuii,

TPEAOCTABACHHBIX 710 HAYANA TEKYLIErO (PMHAHCOBOTO roAa, NPEAOCTABIEHNS 3aHMOB (M1KpO3iiMOB), pasMelLieHHs ABTOHOMHBIMH YUP@KAEHUAMH
ACHEXKHBIX CPENCTB Ha GAHKOBCKMX EMO3UTAX.




Pasnen 2. Ceenenusi no BbINJIATAM HA 3aKYNIKH TOBAPOB, PadoT, yeayr <9>

Ne n/n

HanmenoBanue nokasaress

Koxbt
CTPOK

T'on
Havana
3aKyNKH

Cymma

Kon no

Ha 2025 r.

Ha 2026 r.

Ha 2027 1.

GromwkeTHOH
K1acCH(HKa- LMK
Poc-cuiickoi
Denepaumu
9.1

(Texywmit
(MHAHCOBBII rox)

(nepBblii rog
TJIaHOBOTO
nepuona)

(BTOpOIi roa
TJIaHOBOTO
nepuona)

3a

npesenamu

MJIAHOBOTO
nepuona

2

4.1

H

6

7

8

Brinnarel Ha 3aKynky
TOBapoB, pabor, ycuyr,
Beero <10>

26000

6 741 839,55

6122 666,00

6122 666,00

B TOM YMCJIE:

10 KOHTPAaKTaM
(morosopam),
3aK/TIOYEHHBIM A0 HAYAJA
TEKYILEro pMHAHCOBOTrO
roaa 6e3 NpUMEHEHHs HOpM
DenepanbHOro 3aKoHa 0T
05.04 2013 Ned4-D3 «O
KOHTPAKTHOM cHucTeMe B
c(epe 3aKynok TOBapos,
pabor, ycayr nis
obecneyenus
TOCYJIapCTBEHHBIX H
MYHHLHMNATBHBIX

HY:KI» (Danee -
DenepanbHblit 3aKoH Ne 44-
©3) u depepanb-HOro
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-®3 «O 3akynkax
TOBapoB, pabor, ycayr
OTIENbHBIMU BUAAMH
IOPHAHYECKHX UL (naee -
DenepanbHblii 3aK0H Ne 2234
D3 <11>

26100

10 KOHTPAaKTaM
(moroBopam),
TIAHHPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYHOILEM
(unancosom roay Ge3
NPUMEHEHHS HOPM
DenepanbHOro 3akoHa Ned4-
@3 u PeaepanbHOro 3aKoHa
0223-03 <11>

26200

10 KOHTPAKTaM
(zoroBopam),

3AK/IFOYEHHBIM A0 HAYAJA
TeKyIero (pUHAHCOBOrO
rozia ¢ y4eToM TpeGoBaHHH
DenepanbHOro 3akoHa Ned4-
®3 u DenepanbHOro 3aKoHa
No223-@3 <12>

26300

B TOM uKcsie: B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-d3

26310

13 HuX <9.1>:

13.2

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-03

26320

N0 KOHTpakTam
(norosopam),
TIAHHPYEMBIM K
3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(MHAHCOBOM rozty ¢ yueTom
TpeboBanuii GenepanbHOro
3akoHa Ned4-@3 u
DenepanbHOro 3aKoHa
No223-@3 <12>

26400

6741 839,55

6122 666,00

6 122 666,00

B TOM YUCJIE:




1.4.1,

3a cuer cyOcuanii,
NpPeOCTaBIsAEMbIX HA
(unaHcoBOE obecneyeHne
BbINIOJTHEHHS
MYHHUIHNAJIBHOrO
3aaanus

26410

2227 859,95

1974 866,00

1974 866,00

B TOM YHUCJIE:

1.4.1.1

B COOTBETCTBUH C
DeziepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-03

26411

2227 859,95

1 974 866,00

1974 866,00

14, 1:2

B COOTBETCTBHH €
DenepanbHbIM 3aKOHOM
No223-P3 <13>

26412

3a cyer cybcuami,
NpPENOCTABNAEMbBIX B
COOTBETCTBHH ¢ aG3auem
BTOPBIM MYHKTA 1 craTbn
78.1 BromkeTHoro koaekca
Poccuiickoii Denepaun

26420

47 393,32

0,00

0,00

B TOM 4uCJie:

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
DenepaibHbIM 3aKOHOM
Ne44-03

26421

47 393,32

0,00

M3 HUX <9.1>:

26421.1

2025

1010004200

17 153,32

0,00

0,00

26421.2

2025

1060004260

30 240,00

0,00

0,00

1422

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-03 <13>

26422

1.4.3.

3a cuet cyocuauid,
NpPeN0CTABNAEMBIX HA
OCYILECTBJIEHHE Karlu-
TaJIbHbIX BIOXKEHUH <14>

26430

U3 HUX <9.1>:

3a CUET CPEACTB
00643aTeIbHOrO
MEIHLHHCKOrO
CTPAXOBAHMUS

26440

B TOM YHUCJIe:

1.44.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-P3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHH C
DeaepanbHbIM 3aKOHOM
No223-P3 <13>

26442

1.4.5

3a CUET MPOYMX
HCTOYHHKOB (PMHAHCOBOTO
obecneyeHus

26450

4466 586,28

4 147 800,00

4147 800,00

B TOM YHCJIE:

1451

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Nod4-D3

26451

13 HUX <9.1>:




B COOTBETCTBHH C

1.4.5.2 |DenepasnbHbIM 3aKOHOM 26452 X 4466 586,28 4147 800,00 4 147 800,00
Ne223-D3

Hroro no koHTpakTam,
TIAHUPYEMBIM K
3aK/TIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(UHAHCOBOM roay B
COOTBETCTBUH C
DdenepabHBIM 3aKOHOM
Ned4-D3, no
COOTBETCTBYIOLEMY FOZLY
3aKynku <15>

26500 X 2 27525327 1974 866,00 1 974 866,00

B TOM YHCJI€ [0 FOJy Hauajia
3aKYINKH:

26500.1 | 2025 2:275 253,27

26500.2| 2026 1 974 866,00

26500.3| 2027 1 974 866,00

Hroro no norosopam,
MJIAHAPYEMBIM K
3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM

3. |dunancoBom roay B 26600 X 4466 586,28 4147 800,00 4 147 800,00
COOTBETCTBHH C
DesiepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3, o cooTBeTcT-
BYIOLLEMY IOAly 3aKYIKH

B TOM YMCJIE 1O FOJy Havana
3aKYIKH:

26600.1 [ 2025 4 466 586,28

26600.2 2026 4147 800,00

26600.3 | 2027 4 147 800,00

<9> B Paszene 2 «CBeaeHws 10 BbITLIATaM Ha 3aKyTKy TOBApOB, paboT, yciyry [1naHa AeTanM3MpyIoTCs MOKA3aTe/ Iy BbITLIAT 1o Pacxoiam Ha 3aKyTKy TOBapOB,
pabor, yenyr, otpaenHsie B ctpoke 2600 Pasnena 1 «[locTyruienus u Bbimatsi» [Liana,

<9.1> B catyuasx, eclu yuperIeHHIO PEOCTABIAIOTCA CYGCHIIMA Ha HHBIE L/H, CyGCHANA Ha OCYIIECTB/ICHHE KAMMTAIbHBIX BJIOKEHHH HIH IPaHT B popme
cyGcuamn B COOTBETCTBHM C ab3auem nepsbIM myHKTa 4 cTatsk 78.1 BiowkeTHOro koaekca PoccHiickoi Denepauny B UENAX TOCTHKEHHS PE3YTHTATOB
(enepanbHOro NpoekTa, B TOM 4Mc/e BXOAALIETO B COCTAB COOTBETCTBYIOLIErO HALMOHAILHOrO NMPOeKTa (Mporpammbl), onpeseneHHoro Ykasom [Tpesuaenta
Poccutickoit Genepaun ot 07.05.2018 Ne204 «O HAUMOHATBHBIX LETAX H CTPATErMUECKHX 3a1a4ax passutHs Poccuiickoin Qenepaunu Ha neproz 10 2024 rogay
(MM PErMOHANBHOTO NPOEKTA, 06ECNEYHBAIOLIEr0 JOCTHKEHHE LIENei, noxazarenef&u Pe3y/bTaToB (heAepanbHOrO MPoeKTa (Aaee - PerHoHATbHBIH MPOEKT),
nokasarenu cTpok 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «CBeneHuns o BbirIaTaM Ha 3aKYIIKY TOBapoB, paboT, yciyr» ASTATH3UPYIOTCA M0 KOy LeIeBOH CTaTbk
(8-17 paspanbl kona K1acCHpHUKaLMH Pacxoaos GIOLKETOB, MPH 3TOM B PAMKaX PEaNH3aLMK PErHoHaNIbHOro NpoekTa B 8 - 10 pa3psiax MOTyT yKasbiBaTbCA HyJTH)

<10> InaHoBbie nokasaTenu BHIMUIAT Ha 3aKyNKy TOBApOB, PaGoT, yciyr 1o ctpoke 26000 Pasaena 2 «CseaeHws 1o BuimiaTam Ha 3aKyTKy TOBapoB, pabor, ycayr»
Inana pacnpenensioTCs Ha BBITUIATHI 10 KOHTPAKTaM (A0TOBOPAM), 3AKITIOYEHHbIM (nIaHUPYeMBIM K 3aK/TIOYEHHIO) B COOTBETCTBHM C MPAXIAHCKHM
3aKOHOAATeNbCTBOM Poccuiickoit Penepaumn (ctpoky 26100 u 26200), a Takoke N0 KOHTPAKTam (moroBopam), 3aK/IIOYAEMBIM B COOTBETCTBHH C TPEOOBAHMAMH
3aKoHozaTebCTBa Poccuiickoit Deiepaliu U MHBIX HOPMATMBHBIX PABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHO# cHCTeMe B chepe 3aKyrok ToBapoB, paboT, yciyr as
TOCYAAPCTBEHHBIX M MyHHLIMNANBHBIX HYK, C ACTAIM3aLMe yKAa3aHHbIX BBILIAT 110 KOHTPAKTAM (ZOrOBOPaM), 3aKIIO4EHHbIM 10 HAYa1a TeKyIIero (PMHaHCOBOro
roza (ctpoka 26300) 1 MIAHUPYEMBIM K 3aK/TIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM (unancosom roy (crpoka 26400) U JOMKHBI COOTBETCTBOBATH OKA3ATENAM
cooTBeTcTBytoLmX rpad) mo crpoke 2600 Pasnena 1 «[TocTyrnenus u Boimtats [Tnaxa.

<11> VkasbiBaeTcs CymMMa 10roBopoB (KOHTPAKTOB) O 3aKyMkax TOBapoB, pador, YCIIyr, 3aKITI04eHHbIX Ge3 yueta TpeGoBannit deaepanbHoro 3akoHa Ned4-O3 u
Denepanbroro 3akona Ne223-M3, B cityuasx, NPeyCMOTPEHHBIX YKA3AHHBIMH (benepanbHbIMH 3aKOHAMH.

<12> YKa3blBaeTCs CyMMa 3aKyriok TOBapoB, paGoT, YCIyT, OCYLUCCTBIACMBIX B COOTBETCTBHH ¢ DenepanbHbim 3akoHoM Ned4-O3 n DenepanbHbiM 3akoHOM Ne223-
3.
<13> MyHHUMNATbHBIM GIOUKETHBIM YMPEKIEHHEM NOKa3aTeNb He (OPMHpYeTCH.

<14> Yka3biBaeTcsi CyMMa 3aKyrok TOBApoB, paboT, YCIyT, OCYLECTBIAEMbIX B COOTBETCTBHH C DenepanbHbiM 3aKk0HOM Ned4-D3,
<15> [11aHoBble NoKasaTe/M BHITUIAT HA 3AKYIKy TOBApOB, PadoT, yCIIyr no cTpoke 26500 MYHHLMNATLHOTO GIO/KETHOrO yUPEeKACHHA A0JKHEI OBITh HE MEHee

CyMMBI rloKasatesiei cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTseTcTBytOWEH rpade, roCyAAPCTBEHHOTO (MYHHUMIANBHOrO) ABTOHOMHOTO Y4PEKIEHHS - HE MEHee
nokasaresis CTpokH 26430 no cooTBeTcTBYIOLIEH rpade.

PykoBomuTenp yupexkaeHus:  3aBeayromuii H.A. TloTbitnumHas
(OMKHOCTB) (noamuce, (pactundpoBka noanucy)
Hcnonnurens BE/1.9KOHOMHUCT C.P. Tapnackuuna 56-90-58
(LOJKHOCTB) (bamunus, nHMUKATIBI) (renedon)

28.12.2024
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